
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Stenty urologické 

 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní 

Druh veřejné zakázky:  dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 5. 4. 2024 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

V Technické specifikaci je pro část 1 uveden požadavek na vodič: nitinol (hydrofilní). Bude 

prosím zadavatel akceptovat "flexibilní vodič vyrobený z nerezové oceli potažený PTFE, s 

pohyblivým jádrem"? 

 

 
Odpověď 

 

Zadavatel trvá na svém původním požadavku a bude akceptovat pouze 

hydrofilní/nitinový vodič z důvodu lepšího zavádění přes močovod až do ledviny což 

urychluje výkon. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

V ZD - Příloha č. 1 rámcové dohody – Dílčí specifikace ceny pro část 1 veřejné zakázky a v 

Příloze č. 1 rámcové dohody – Dílčí specifikace ceny pro část 2 veřejné zakázky zadavatel 

uvádí v části položky konkrétní kódy konkrétního výrobce, tato skutečnost se nám zdá být 

neobvyklá a diskriminační pro ostatní dodavatele, kteří mohou nabídnout obdobné technické 

řešení. Prosíme o vysvětlení, zda budete akceptovat i obdobné výrobky, byť jiného výrobce. 

 
Odpověď 

 

Ano, zadavatel bude akceptovat obdobné výrobky od jiného výrobce. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

Dále bychom Vás chtěli poprosit o objasnění nesouladu mezi v ZD - Příloha č. 1 rámcové 

dohody – Dílčí specifikace ceny pro část 1 s přílohou č. 2 Technické podmínky část 1, kdy v 



 

 

technických požadavcích není uvedeno kritérium pro stent vláknový (ten je zmiňován v Příloze 

č. 2 Technické podmínky část 2). Uvádí zadavatel toto kritérium v TP pro část 2 správně? 

 

 
Odpověď 

 

Ano, technické podmínky pro část 2 jsou nastaveny správně. V části jedna se jedná o 

stenty silikonové. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 4. 2024 do 10:00 

hodin.  

 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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